
Årsmelding 2018  



 

Aure Frivilligsentral.    Årsmelding 2018. 

Styret har i 2018 bestått av: 

Leder:  Rita Ormbostad  

Nestleder:   Olav Magerøy                                                                                               

Styremedlem: Ola Myren                                                                                

Styremedlem: Kari Sæterbø                

Styremedlem: Silje Wessel (Kommunestyret sin representant)  

Valgnemnd:  Styret fungerte som valgnemnd 

Revisor:   Halvard Djupvik 

Regnskapsfører: Aktiv Regnskap A/S  

Valgnemnd: Styret 

Ansatt: Daglig leder 100 % stilling, Inger Lise Midtsæter 

 

Styret har hatt 5 styremøter og behandlet 40 saker i 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Årsmøtet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsmøtet i 2018 ble holdt den 14 mars på Aure gjestegård. Oppmøtet var bra 

med 17 fremmøtte. Styret ble da redusert ifølge vedtektene med to personer. 

Anne Vik og Bjørg Elin Sæterbø gikk ut av styret, og fikk blomster som takk for 

flott innsats. Olav Magerøy ble også hedret med blomster for sin gode jobb 

som leder i oppstartsåret.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Drift, nettverk og organisering. 

2018 var det andre året med drift i Aure Frivilligsentral. 

Vi er tilknyttet Norges Frivilligsentral og nettverket Nordmøre og Romsdal der.  

I juni ble regionsnettverket Frivillig Møre og Romsdal stiftet, og vi fikk invitasjon 

til å være med. Styret vedtok at der skulle vi være med. Inger Lise ble også valgt 

inn i valgnemnd for styret der. 

Norges Frivilligsentraler inngikk avtale om felles nettløsning for alle landets 

frivilligsentraler, og den meldte vi oss på. Den heter InVi og er levert av wisweb. 

Hjemmesideløsning er også med der. Vi har ikke kommet helt i gang med 

bruken enda, da det er en del å sette seg inn i, men det kommer. 

Vi har egen offentlig Facebook side. Lik og del! :D  

Vi har en fb-gruppe for de frivillige, 

og en for styret. Daglig leder er også med i egne grupper for daglige ledere, 

både for hele landet og vårt nettverk. 

Daglig leder har deltatt på flere ulike arenaer for å snakke om sentralen og vårt 

arbeid.  

 

 

 



Aktiviteter. 

  

Vi videreførte en del aktiviteter og endret eller avsluttet andre. Noe nytt kom vi 

også i gang med. 

Faste aktiviteter: 

• Mandagstrim m/kaffeservering. I samarbeid med Aure Eldreråd har vi 

mandagstrim for seniorer hver mandag fra 12.30. Eldrerådet har 

ansvaret for trimmen og vi for kaffeservering. Dette går på skinner, ved 

hjelp av uvurderlige frivillige både med og uten hjul. Vi har fått svært 

gode tilbakemeldinger omkring dette. 

• Språkkafé hver tirsdag fra 17-19. Vi startet opp språkkafé den 24 april i 

samarbeid med integreringsprosjektet. Vi la den til 2 etasje på AK 

senteret der vi fikk låne husrom av flyktningetjenesten. Oppmøtet var 

vekslende. Av praktiske årsaker valgte vi å flytte den til våre egne lokaler. 

Vi har videreført aktiviteten etter prosjektet var ferdig. Den har utviklet 

seg til å bli en fast møteplass med stor skravlefaktor og mye trivelighet. 

Der er det plass til flere å bli med. Språkkaféen tok over for kveldsåpent 

som vi da avsluttet. 

• Leksehjelp: Vi har leksehjelp for elever fra A-voks hver tirsdag etter 

skoletid. Vi har fått gode signaler på at dette er til god hjelp for de som 

bruker det. 

• Fredagstrim: Hver fredag er det trim for eldre i omsorgsblokka. Aure 

Kommune ved hjemmetjenesten/fysio/folkehelsekoordinator har ansvar 

for gjennomføring av trimmen. Vi stiller med sjåfør og hjelper på 

kommunal bil for å hente eldre som bor ute i kommunen. De to får lunsj i 

sentralen mens trimmen pågår. 

Vi har også hatt ansvaret for mat og servering ved 

avslutningsmarkeringer til sommer og jul, til stor glede for brukerne. 

• Enkeltoppdrag: Vi har vært ledsager for personer som har hatt behov for 

det, til sykehus, tannlege, fotpleie o.l. Dette har økt kraftig i omfang og 

timer i løpet av året. Vi har vært turvenn, besøksvenn og hjulpet folk 

hjemme med forskjellige ting som ukentlig vedbæring, rydding, 

snømåking etc. Vi har også bistått med kaffekoking og servering ved 

andre mindre sammenkomster. 

• Dugnader: Flinke frivillige har stilt velvillig opp på dugnader for å få skikk 

på sentralen vår. 



• Åpen sentral: Vi har åpen sentral hver dag bortsett fra onsdag som er 

kontordag for daglig leder. Vi ser at vi blir i stadig større grad brukt som 

en møteplass der folk gjerne svipper innom. Det er også mye 

henvendelser til daglig leder om litt hjelp til forskjellig. Alt fra litt 

orientering til de offentlige organer til datahjelp. 

 

Aktivitetsvenn 

I desember 2017 skrev vi under samarbeidsavtale med kommunen og 

Nasjonalforeningen for folkehelsen om å starte med aktivitetsvenn for 

demente. Arbeidsgruppa hadde møter og satte i gang kurs for aktivitetsvenner i 

mars. Der var det stor interesse, og kurset i Aure hadde størst deltagelse i hele 

fylket! 

Kommunen sin demenskoordinator tok det videre arbeidet med å koble 

mennesker med demens med en aktivitetsvenn.  

 

 



Granbykonferansen 

I april reiste Inger Lise og Olav til Selbu for å delta på Granbykonferansen. Dette 

var i regi av integreringsprosjektet. En svært givende konferanse som satte 

fokus på det å være ny i et land eller å være uten land. Sturla Berg Johansen var 

eminent konferansier. Han stilte opp frivillig. Det var også mange svært bra 

talere og underholdere. Vi hadde utrolig godt utbytte av å delta der. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sentrumsdag 

I aureveka hadde vi stand på sentrumsdagen den 27 juli. I strålende varmt 

sommervær stilte vi med skarpladd bakelsjarn og hjemmelagd jordbærsyltetøy 

for å vise oss fram. Til glede både for folk og minst en dullion veps som svermet 

rundt oss. Vi fikk noen nye frivillige og fikk fortalt litt om hva vi driver med i 

frivilligsentralen. En fin og svært varm dag!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Toppidrettsveka. 

Med hjelp av gode frivillige satte vi opp bakelsstand utenfor sentralen under 

toppidrettsveka i Aure. Noen av utøverne tok seg også tid til å stanse på for å få 

seg et bakels. Kjærkomment innslag og vi fikk oss ett par nye frivillige på grunn 

av det også. Synergieffekten av gode bakels må aldri undervurderes! 

 

 

 



TV-aksjonen 

Etter oppfordring tok vi på oss jobben med å hjelpe til med å skaffe 

bøssebærere til Tv-Aksjonen 2018. Styret og daglig leder kom sammen og satte 

i gang å ringe rundt. Vi kom ikke helt i mål, da andre skulle ta over til slutt, men 

vi fikk skaffet mange bøssebærere. Etter evaluering kom vi fram til, sammen 

med representanten for servicekontoret, at ved senere aksjoner ville vi være 

med fra start til mål. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Arrangementer 

Kulturkafé.  

Sammen med Aure mållag arrangerte vi den 14 april kulturkafé på Aure 

gjestegård. Støttet av integreringsprosjektet ble dette en svært trivelig 

sammenkomst med godt oppmøte. God mat og fin underholdning samt 

hyggelig samvær for alle som kom.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frivilligdag 

I samarbeid med integreringsprosjektet og kulturavdelingen ved Aure 

kommune, ble idéen om å lage en frivilligdag lansert. Vi inviterte alle lag og 

organisasjoner til møte på Aure Gjestegård i mars for å lodde stemninga 

omkring dette. Stemninga var god og arbeidsgruppe ble satt ned. Den besto av 

før nevnte aktører, samt representanter fra Aure Idrettslag og Aure 

Bygdekvinnelag/4H Og frivilligdag ble det! Den 2 juni inviterte vi alt som kunne 

krype og gå av frivillighet inn i Aure Arena for å presentere seg. I og med at 

integreringsprosjektet støttet økonomisk kunne vi tilby både mat og 

underholdning helt gratis til alle. Igor Dunderovich var hovedattraksjon på 

underholdningssida, men også andre flinke aktører var i sving på scena. 

Arrangementet ble svært vellykket, med 27 påmeldte lag og ca 300 besøkende.  



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Frivilligfest 

I anledning FN’s internasjonale frivillighetsdag den 5 desember, og for å vise 

hvor stor pris vi setter på de, inviterte vi alle våre registrerte frivillige samt 

samarbeidspartnere til frivilligfest på Aure Gjestegård. Det var taco/pizzabuffet, 

lett underholdning og trivelig samvær. Folk kosa seg skikkelig så det ut for, og 

det var så vel undt!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Samarbeid.  

Vi har hatt aktivt samarbeid med disse aktørene: 

Aure Kommune: Flyktningetjenesten, folkehelsekoordinator, kultur, A-voks, 

Nav, biblioteket, hjemmetjenesten, servicekontoret og psykisk helse. 

HD Studio AS 

Aure Helselag 

Aure Næringsforum via Integreringsprosjektet 

Aure Eldreråd 

Aure Idrettslag 

Aure Bygdekvinnelag 

Aure Mållag 

m.fl. 

 

 

Integrering og inkludering. 

Integrering er noe av det vi skal drive med, og vi har fått til en hel del på 

området. Integreringsprosjektet og samarbeidet der har vært ett fint 

springbrett til oppgaven. Samarbeid et med flyktningetjenesten, 

Nav og A-Voks likeså. 

Vi har også nesten 20 mennesker med innvandrerbakgrunn som registrerte 

frivillige og flere av de er svært aktive. Vi har også bidratt til at folk lettere har 

fått jobb fordi de har vært hos oss først. Vi ser på dette som en viktig sak, og 

kommer til å fortsette å jobbe for integrering og ikke minst inkludering. 

Mennesker med utfordringer, uansett opphav kan også være en ressurs,  

og der har vi vært med og bidratt til at de har fått til å være det. 

 

 

 

 



Lokalene våre 

Vi har også dette året drevet sentral i hybelen vår i Aurdalsvegen 21. 

Utfordrende er det, med henblikk på økt besøk og ikke eget kontor for daglig 

leder. Utviklingen vår stagnerer noe på grunn av plassmangelen, og vi får ikke 

vært den aktøren vi ønsker å være. Da spesielt inn mot lag og organisasjoner. 

Men vi gir oss ikke, og peiser på videre med gamle og nye idéer og aktiviteter. 

Vi syns nå vi har det koselig og trivselen er stor i vår lille sentral.  

Ett stort lyspunkt var at like før sommerferien ble det nytt kjøkken på oss. Med 

skikkelig komfyr og oppvaskmaskin fikk tilværelsen og mulighetene i sentralen 

en ny dimensjon. Men det var en hel jobb som måtte gjøres først: Rune Ulfsnes 

skrudde sammen, vaktmesterne i kommunen stilte opp på elektrisk og rør, 

montering og tilpasning, og vår eminente styreleder Rita tok sparkling og 

maling på stort alvor, etter at daglig leder hadde skremt alle mannfolka 

utendørs med salmiakk-vasken sin.  

Kjøkkenet ble helt supert og vi er så takknemlige for alt som ble gjort. Det viste 

vi med å invitere hele vaktmestertjenesten i kommunen til lunsj, selv om det 

ikke skjedde før i 2019. Bedre sent enn aldri, og gjengen ble glade og fornøyde 

av det. Vel undt med litt positiv oppmerksomhet til de flinke og tjenestevillige 

vaktmesterne våre!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sluttord fra daglig leder. 

Jeg vil bare si takk! Takk til styret som er fulle av 

samarbeidsevner, hjelp, støtte og omtanke! Takk til alle 

frivillige som stiller opp i tide og utide året rundt for å gjøre 

noe godt for andre. Dere er gull tvers igjennom!  Takk til alle 

de vi har samarbeidet med for å få til mye bra. Takk til det 

offentlige for at vi får midler til å drive sentralen vår. Og takk 

til mange mange fler som er med på å bygge opp sentralen, 

og hjelper meg til å utvikle meg videre! 

Jeg har verdens beste arbeidsplass, og det er alle dere skyld i! 

TAKK! 

Stor klem fra Inger Lise 

 

 

 


